(P. 162.) *ἐν σχολῇ*] Sch. *ἀδεία*.

(P. 162.) *Τῆν γὰρ κατάληψιν τῶν μετιώρων*] Sch. *τὴν μάθησιν τῶν ἀστρονομικῶν μαθημάτων*. — De hoc sensu vocis

μειτῖαιρος quaedam notavit exempla Lamb. Bos. exercit. philol. p. 27. Hesychius : Μειτῖαιράων · τῶν τὰ οὐράνια σκοπούτων.

(P. 162.) ἰτιῦθι, ἀπὸ τῶν ὀψηλοτάτων] Fere crediderim tria hæc ultima verba scholium esse interpretantis ἰτιῦθι, et caventis ne qui forte crederent in unius Idæ cacumine astra omnes observare, non posse alibi.

(P. 162.) οὔτι καῦν, οὔτι ἄδρα] Aliter Dares c. 18. « Ex Cormo advenit Nauplii filius Palamedes cum navibus xxx. »

(P. 162.) ξὺν Οἴκαι τῷ ἀδελφῷ] De Oeace confer Septimium VI. 2.

(P. 162.) πολλῶν, φησὶ, ἀραχιῶν ἀντάξιον] Θεοὶ habent editiones et codices. Olearius mutavit in φησὶ, et secutus sum. — De ἀντάξιον supra pag. 506.

(P. 162.) Τίμησσα] De hac Ajacis Telamonii amica, vide Ovidium A. A. 3. 517.

(P. 162.) λούουσά τι] Τι omittunt DE.

(P. 162.) σφαιρῶσα τὸ λίχος] Sch. σφαιρῶουσα. — Hoc ex Heroica vita sumptum est. In Iliadis I. 30. versu notissimo,

Ἴστ' ὃν ἰπποχομέην καὶ ἱμὸν λίχος ἀντίωσαν.

sunt qui ἀντίωσαν interpretentur ἐστρωφίζουσα, sensu, ni fallor, optimo. Confer ΗΕΥΝΗΙ observationes.

(P. 162.) αὐτουργὰς βίος] Sch. αὐτὸς ἐκίητος ἐργαζόμενος ταῖς οἰκτικαῖς χερσὶ. — Joannes Antiochenus Suidæ in Λουπρά ait Cincinnatum τὸν ΑΥΤΟΥΡΓΟΝ ἀγαθῶν ΒΙΟΝ. Noster supra p. 130. ἘΝ ΑΥΤΟΥΡΓΙΑΙ τῶν πολιτικῶν εἶσαι, ubi vide scholium. Icon. II. 22. p. 847. ἰπποχόμεναι δὲ οὐκ ἀλλότρια, ἀλλ' οἰκία καὶ αὐτουργία. Soph. I. 21. § 4. p. 517.

βούλονται σε ὁ νίος τιθέναι, οὐδὲ τῶν αὐτόματων καὶ μετ' οὐ
 παλὸν θάνατος ἐσθιδέου τῆ σφ' γάρη, ἀλλ' ΑΥΤΟΥΡΓΩΝ μὲν τῆ
 ἐπιβολῆ, μισθούριος δὲ καὶ τὰς ἰμάς χεῖρας : quæ describo
 longiora, ut facilius pateat optimam esse quam inveni
 in AC variantem, ἐπιβολῆ. Nam de insidiis et illata
 per venenum, non per vim, morte agitur. Ipse filius insi-
 dias parat, et ad factum conducit serviles manus, vereque
 est ἐπιβολῆ servi, ἐπιβολῆ filii. Confer de voce ΗΜΗΣΤΕΚ-
 ΗΥΣΙΟΥ ad Lucian. II. p. 363. Thomam p. 129 : et de
 Heroum Homericorum αὐτουργία, Athenæum I. 31. p. 67.
 et XII. 3. p. 400. ubi Heroum βίος dicitur ἀκατάσκευος καὶ
 καθέπει ANAPTYTOΣ, οὗτ' ἐπιμηξίας εὐσε, οὗτε τῶν τιχρῶ
 διακριθωμένων. CORAYI doctissimi recepta fuit elegantis-
 sima emendatio ἀνάρτους pro vitioso ἀνίριτος. Conjece-
 ram olim reponendum αὐτουργός. Sed ad corrupta elementa
 propius accedit lectio CORAYI, nam in codicibus sæpis-
 sime α et ιο eodem fere modo efformantur. Sic ἀνίριτος
 et ἀνάρτους quæ primo aspectu non parum inter se
 distantia videntur, unica differunt penultima. Hæc α et ιο
 simillima forma non paucos peperit errores. Apud Sy-
 nesium Dion. p. 59 B. nunc scribitur : λελάθειν οὐ ἐπὶ
 σοφίας οἱ σπασίται τῆς ἐγγλωτίλας οὐτοι, καὶ τὸ Ἀπῶλλον
 δύντιρον ἄγοιτε ἰαυτῶν : quæ vertuntur : Quocirca isti
 qui eloquentiam omnem repudiant : sed codices
 1088. et 1039. ἐγγλωτίλας, et tunc σπασίται non erunt
 osiores, sed fautores, satellites. — Leguntur apud
 Athenæum x. c. 49. hi senarii duo :